令和６年５月２１日

一般社団法人兵庫県介護支援専門員協会

会 員 各 位

一般社団法人 兵庫県介護支援専門員協会

選挙管理委員会 委員長 芳村 厚地

全県理事選挙立候補者について（ご連絡）

本日、全県理事選挙立候補者の告示を開始いたしましたのでお知らせいたします。

立候補者掲示は、当協会ホームページ・会員専用サイト・選挙専用ページに掲載し

ています。

なお、今回、立候補者数が定数以下だったため、一般社団法人兵庫県介護支援専門員
協会選挙管理規程第２４条及び第２５条第２項に基づき、投票は行わず、総会へ出席
した代議員の過半数の承認をもって当選とします。

本件に関してご不明な点等がございましたら、選挙管理補助者である当協会事務局

までご連絡ください。

以上

問合せ先

一般社団法人兵庫県介護支援専門員協会

              選挙管理委員会（事務局）

〒651-0062

神戸市中央区坂口通2-1-1 兵庫県福祉センター5階

TEL:078-221-4102 FAX:078-221-4122

Mail：office@hyogo-caremanet.com